
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                            Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                       01.11.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                              Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Stavokomplet spol. s r.o. 
Královická 251 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
 

IČ: 47052945 

O b j e d n á v k a    č.  1353/2017  
 

 

Dodávka čerpadel pro vrt pitné vody Praporce. 

 

Na základě vyhodnocení poptávky - marketingového průzkumu a Vaší písemné cenové nabídky, 

která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme dodávku čerpadel pro vrt pitné 

vody Praporce včetně jejich výměny a přezkoušení správného chodu a elektrického zapojení. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     260 345,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   15.12.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



  

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1: Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka zadaná dle zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 

^aZeV’ Dodávka čerpadel pro vrt pitné vody Praporce 
2. Základní identifikační údaje 

2.1 Zadavatel 
Název: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
Sídlo: Masarykovo náměstí 1 a 2, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
Tel./fax:  
  

ID datové schránky:  

IČ: 00240079 
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:  

Kontaktní osoba:  
Tel./fax:  
E-mail:  

2.2 Uchazeč 
Název: STAVOKOMPLET spol. s r. o. 
Sídlo/místo podnikání: Královická 251, 250 01 Zápy 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Tel./fax:  
  
IČ: 47052945 
DIČ: CZ 47052945 

Spisová značka v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14934 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. Martin Fučík, Vladislav Burda - jednatelé 
Jiné fyzické osoby oprávněné jednat 
jménem právnické osoby: nejsou 
Kontaktní osoba:  
Tel./fax:  
E-mail:  

3. Nabídková cena za celý rozsah plnění veřejné zakázky 
Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH 15% Samostatně DPH 21% Cena celkem včetně DPH: 

215.161,- - 45.184,- 260.345,- 

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena 

CZK 
5. Oprávněná osoba za ucha^eč^ je^íiat 

  
 

Titul, jméno, příjmení Ing. Martin Fučík 

Funkce jednatel 

 




